Coordenadoria do Centro de Seleção

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do Pró-Estágio-2021/UFGD             Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 53, DE 30 DE JUNHO DE 2021

Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva Pró-Estágio 2021 da UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD e

considerando o Edital de Abertura CCS n.º 02/2021, RESOLVE:

1.DIVULGAR, na forma do ANEXO I, as respostas aos recursos interpostos referentes à divulgação do

Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do PRÓ-ESTÁGIO 2021.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do Pró-Estágio-2021/UFGD             Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 53, DE 30 DE JUNHO DE 2021

Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva Pró-Estágio 2021 da UFGD

ANEXO I – SITUAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

ÁREA QUESTÃO PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO/A
SITUAÇÃO
DO RECURSO

Atualidades 2 1510007 2021151000068 BRUNA YOSHIMI HASEBE KOMATSU INDEFERIDO

Atualidades 3 1510003 2021151000078 HENRIQUE BORGES RAMAL INDEFERIDO

Atualidades 5 1510017 2021151000182 IZABELA PIRES ALONSO INDEFERIDO

Atualidades 5 1510013 2021151000389 KARINE PORTO NASSIF INDEFERIDO

Atualidades 5 1510015 2021151000389 KARINE PORTO NASSIF INDEFERIDO

Língua Portuguesa 6 1510004 2021151000078 HENRIQUE BORGES RAMAL INDEFERIDO

Língua Portuguesa 6 1510006 2021151000328 MELISSA BITTENCOURT IBE INDEFERIDO

Língua Portuguesa 7 1510011 2021151000005 JOSE NDIBA IMBANDU INDEFERIDO

Língua Portuguesa 8 1510005 2021151000188 IVO JOSE BASSO JUNIOR INDEFERIDO

Língua Portuguesa 9 1510014 2021151000215 NATALIA MARCELA PAIN OLIVEIRA INDEFERIDO

Língua Portuguesa 9 1510019 2021151000242 ANDREIA BENITEZ CACHO INDEFERIDO

Noções de Administração 13 1510009 2021151000413 CARLOS ALBERTO MOREIRA NETO INDEFERIDO

Noções de Administração 15 1510022 2021151000242 ANDREIA BENITEZ CACHO INDEFERIDO

Noções de Informática 16 1510021 2021151000242 ANDREIA BENITEZ CACHO INDEFERIDO

Raciocínio Analítico 22 1510016 2021151000215 NATALIA MARCELA PAIN OLIVEIRA INDEFERIDO

Raciocínio Analítico 22 1510020 2021151000242 ANDREIA BENITEZ CACHO INDEFERIDO

Raciocínio Analítico 25 1510018 2021151000182 IZABELA PIRES ALONSO INDEFERIDO